DIABLE MARAICHERS 200 KG

Caractéristiques
charge (kg)

hauteur (mm)
largeur (mm)

@ de roue (mm)
poids (kg)
profondeur (mm)

type de roue

Référence
10538252 DIABLE MARAICHERS 200 KG

Consulter la fiche produit

26/12/2025

FIMM

Idéal pour les maraichers, permet d'empiler aisément des caisses, cartons ou bacs sur une
grande hauteur grace au tablier télescopique

tablier télescopique réglable de 1660 a 2160 mm

structure mécano soudée

tablier droit permettant une mise en pile aisée et une bavette fixe profonde de 300 mm pour
une bonne assise de la charge.

fourches de préhension pour cagettes

poignées cintrées pour une meilleure préhension de la charge

dimensions des fourches : 400 x 80 mm

écartement intérieur/extérieur : 220/380 mm

garantie 10 ans.

200
1660
500
260
20,50
900

increvable

Prix HT
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