

DIABLE MARAICHERS 200 KG

FIMM

Idéal pour les maraîchers, permet d'empiler aisément des caisses, cartons ou bacs sur une grande hauteur grâce au tablier télescopique
tablier télescopique réglable de 1660 à 2160 mm
structure mécano soudée
tablier droit permettant une mise en pile aisée et une bavette fixe profonde de 300 mm pour une bonne assise de la charge.
fourches de préhension pour cagettes
poignées cintrées pour une meilleure préhension de la charge
dimensions des fourches : 400 x 80 mm
écartement intérieur/extérieur : 220/380 mm
garantie 10 ans.

Caractéristiques

charge (kg)	200
hauteur (mm)	1660
largeur (mm)	500
Ø de roue (mm)	260
poids (kg)	20,50
profondeur (mm)	900
type de roue	increvable

Référence	Prix HT
10538252 DIABLE MARAICHERS 200 KG	-